AHAJII3 AHKETYBAHHS 3JIOBYBAYIB BUIIOI OCBITHU
moA0 PIBHA 3AJOBOJIEHOCTI OCBITHBOIO,
OPT'AHI3AIIIHHOIO, IH®GOPMAIIIMHOIO, KOHCYJbTATUBHOIO
TA COOIAJIBHOIO NIATPUMKOIO
B YAIIY IMEHI TABJIA THYUHHA

Jlane onutyBaHHs OyJi0 3amponoHoBaHo y TpaBHi 2023 p.

Merta npoBeJieHHs: BUBYEHHS AYMKH 37100yBayiB BUIIOi OCBITH IIOAO PIBHS
3aJI0BOJICHOCTI OCBITHBOIO, OpPraHi3aliiHO0, IHPOPMaIIMHOI, KOHCYJIbTaTUBHOIO
Ta COIIAJIBHOIO MIATPUMKOIO.

B ankeryBaHH1 B35 y4acTh 34 CTy/I€HTH AEHHOI Ta 3a04HO1 ()OpM HABUAHHS
OC «Marictpy.

06epiTb HopMy HaBYaHHS:
34 signosigi

@ [eHHa
@ 3aouna

Ha nurtanns “YUm 3agoBosieHi Bu  OCBiTHBOW NIATPUMKOW B
yHiBepcuTeTi?” oTpuMaHo HacTymHi BiamoBidi: 94,1% cTyneHTIB 3aJ0BOJIEHI
MOBHOIO Mipo10; 5,9% - B OCHOBHOMY 3aJI0BOJICHI.

Y 3agoBoneHi B 0CBITHbOIO NIATPUMKOLIO B YHIBEPCUTETI?
34 gignosigi

@ 3an0BoneHuii NoBHOK Mipoto
@ B ocHoBHOMY 3a10BOSNEHUA
YacTkoBo 3a340BONEHUI

@ He saposoneHuit
@ Bax«o Bignosictn

Ha nuranns “YUm 3amoBosieni Bu opranizaniiiHOW miATPUMKOI B
yHiBepcuTeTi?”: 91,2% cTyneHTIiB 3a70BOJIeHI TOBHOKO Mipow; 8,8% - B
OCHOBHOMY 3aJI0BOJICHI.



Y1 3apgoBoneHi Bu opraHisayinHow NiATPMMKOK B YHIBEPCUTETI?
34 signosigi

@ 3ap0BoneHNi MOBHOK MipoH
@ B ocHoBHOMY 3a10BONEHWIA

@ YacTkoBo 3a40BONEHNI
@ He 3apnosoneHuii
@ Baxxo BignosicTu

Ha mnwuranns “YUm 3agoBoJieni Bu iHdopmaniiiHOW0 miATPUMKOI B
yHiBepcuTeTi?” oTpuMaHo HacTymH1 BiamoBiai: 91,2% cTyaeHTIB 3a10BOJICHI
MMOBHOIO MIpot0; 2,9% - B OCHOBHOMY 3aJ10BOJIEH1; 5,9% 3a/10BOJIEH1 YaCTKOBO.

Y sagoBoneHTi Bu iHdbopmauinHo NiATPUMKO B YHIBEpCUTETI?
34 gignosigi

@ 3an0BoneHuii NoBHOK Mipoto
@ B ocHoBHOMY 3a10BOSNEHUA
@ YacTkoBo 3a10BONEHMI

@ He saposoneHuit

@ Bax«o Bignosictn

Ha nurtanns “YUm 3aa0BoJieHi BH KOHCYJbLTATHBHOI0 NiATPUMKOI B
yHiBepcuTeTi?” oTpumaHo HacTynHi BiamoBimi: 94,1% cCTyneHTIB 3aJ0BOJIEHI
MOBHOIO Mipo10; 5,9% - B OCHOBHOMY 3aJI0BOJICHI.

Y1 3agoBoneHi BM KOHCY/IbTaTUBHOK NiIATPUMKOLIO B YHIBEPCUTETI?
34 gignosipi

@ 32708BonEeHM NOBHOIO Mipoo
@ B ocHoBHOMY 3a0BONEHUIA
) YacTkoBo 3a00BOMNEHUIA

@ He 3anosoneHuii
@ Baxko sianosictu




Ha nuranas “YUm  3agoBosieHi Bu coniajbHOW NIATPUMKOW B
yHiBepcuTeTi?” oTpuMmaHo HacTymHi Bigmosinmi: 94,1% cTynmeHTiB 3a10BOJIEHI
MTOBHOTO Mipot0; 2,9% - B OCHOBHOMY 3aJ10BOJIeH]; 2,9% - 4aCTKOBO 3a/I0BOJICHI.

Y 3agoBoneHi Bu couianbHOK NigTPUMKOK B YHiBEpCUTETI?
34 gignosipgi

@ 3apoBoneHNit MOBHOK MipoH
@ B ocHoBHOMY 3a10BONEHUIA
YacTKoBo 3a40BOMNEHUIA

/ @ He 3anosonenwii
@ Baxko Bianosictu

Ha nutanus “YUm 3agoBoJieni Bu 3aranom yciMa BuaamMu miiTpUMKH B
yHiBepcuTeTi?” OTpuMaHO HacTymH1 Biamosimi: 97,1% cTyaeHTIiB 3a10BOJICHI
MMOBHOIO Miporo; 2,9% - B OCHOBHOMY 3aJI10BOJICHI.

Y1 sagoBoneHi Bu saranom yciMa BugaMu nNigTpPUMKU B YHIBEPCUTETI?
34 signosigi

@ 3apoBoneHwii NOBHOK Mipoto

@ B ocHoBHOMY 3a0BONEHNIA
YacTkoBo 3a40BOMNEHUI

@ He saposoneHuit

@ Baxxo BignosicTu

AHani3 aHKeTyBaHHSA Ja€ 3MOTy 3p0OUTH BUCHOBOK, ITO MTEPEeBaKHA KUIbKICTh
PECIIOHJICHTIB  3a/I0BOJICHI  OCBITHBOIO, OpraHi3amliiHow, iH(OpMAIlIHHOIO,
KOHCYJIbTaTUBHOIO Ta colliaabHOI0 miarpumkoro B YJIITY imeni [laBna Twuuwnm.
[To3uTUBHKUM € Te, 10 BIACTYTHI BIAMOBIAI PECTIOHICHTIB, AKi BKa3yIOTh Ha TIOBHY
HE3a/I0BOJICHICTb.

PesynbpTaTi ananizy anketu o0roBopeHo Ha 3acizanfi kadeapu inpopmatuku i [KT
(mpotoxoi Ne 14 Bix 12.06.2023 p).



